
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
č. 7a-132-l6 ze dne 13.7.2016

"Administrativní budova SSOK v Olomouci - Energetická opatření"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále
jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Tel:

a

Z h o t o v i tel: Provádění staveb Olomouc a.s.
se sídlem: Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc
kontaktní adresa: Provádění staveb Olomouc a.s.
Holická 29,771 49 Olomouc
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10102
IČO: 25385551 DIČ: CZ25385551
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
Provádění staveb Olomouc a.s.
Kosmonautů 989/8, 772 11 Olomouc

e-mail:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:
Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva

ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: jm, př., Č. aut.



1. Předmět dodatku

1) Změna ceny díla.

2. Cena díla

Na základě změn rozsahu prací a dohody smluvních stran se celková cena díla uvedená
v bodu 3 smlouvy o dílo a v obchodních podmínkách ze dne 13.7.2016 mění o vícepráce
uvedené v příloze Č.l.

Nová cena díla:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH
Cena méněprací dle Dodatku Č. 1 bez DPH
Cena díla dle SOD ve znění Dodatku Č. 1 bez DPH
DPH 21%

4429857,18 Kč
181 685,84 Kč

-131 472,54 Kč
4 480 070,48 Kč

940814,80 Kč

5 420 885,28 KčCena díla dle SOD ve znění Dodatku Č. 1 vČ. DPH

3. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění. Po podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran se stává tento dodatek nedílnou součástí smlouvy.

Tento dodatek č.l ke smlouvě o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

Přílohy: Č. 1 - Položkový rozpočet - vícepráce

19. 10. 2016
V Olomouci dne
Za objednatele: 21 -10- 2016 V Olomouci dne

Za zhotovitele:

PRO·,Jt,;; C a.s.
Siell'" II 77211

I',:~ \9
/,IJ' 02

Provádění st
Jaroslav Vyroubal
Předseda představenstva



J KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Administrativní budova SSOK - energetická opatření - JKSO
vícepráce

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

I I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I I 112. 9. 2016 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
_'- _ -- -

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady 8 Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby~ -- - -- -- -- -

1 HSV Dodávky 12345,54 .8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00_ - - -- --

2 Montáž 31 153,20 9 Bez pevné padl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
-- -- - -- --- - --- -
3 PSY Dodávky 6742,96 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

- --- - - ---- -- -- --
4 Montáž 22324,14 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

--- -- - --
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

--- -- - -- - - -- _
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 109120,00
.-

I
--

I7 ZRN (ř. 1-6) 72565,84 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 109120,00
-- -
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovítel, Objednatel D Celkem bez DPH 181685,84
---

DPH % Základ daně OPH celkem
_. snížená 15,0 0,00 0,00
foR )iU\OĚ;·I) STAVEB OLOMOUC a.s. základní 21,0 181685,84 38154,03
)ldIO' i r. t.O\lllfH'd':!' 77211 --

Pr lil) Hi jI I' k I ;( 49 Cena s DPH 219839,87

E Přípočty a odpočty
- --- --- --- --

Dodá zadavatel 0,00
-- --- --

Klouzavá doložka 0,00
-

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 18



'.
Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vícepráce

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Otto Zeiner
12.9.2016

Kód Zakázka Cena bezOPH OPH snižené OPH základni Cena s OPH Ostatni ZRN HZS VRN KČ

Administrativní budova SSOK - energetická
002VCP opatření - vícepráce 181 685,84 0,00 38154,03 219839,87 0,00 72 565,84 0,00 109120,00 0,00
1 Doplněni systémových lišt fasády 19270,22 0,00 4046,75 23316,97 0,00 19270,22 0,00 0,00 0,00
2 SOK, zateplenipodstřešniho prostoru 121 422,10 0,00 25498,64 146920,74 0,00 12302,10 0,00 109 120,DO D,OO
3 lemováni střechy 9424,60 0,00 1 979,17 11403,77 0,00 9424,60 0,00 0,00 0,00
4 Nátěr stožáru 7387,60 0,00 1 551,40 8939,00 0,00 7387,60 0,00 0,00 0,00
5 Připlatkovábarva 24181,32 0-,00 5078,08 29259,40 0,00 24181,32 0,00 0,00 0,00

--

Celkem 181685,84 0,00 38154,03 219839,87 0,00 72565,84 0,00 109120,00 0,00

Strana 2 z 18



KRVCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Administrativní budova SSOK - energetická opatření - JKSO
vícepráce

Název objektu Eéo 

Misto

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

I I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 1
112.09.2016 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 rn.j.
~ - --- ~- -

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby-_- ---
1 HSV Dodávky , 12345,54 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00_- -- --- -_ --
2 Montáž 31 153,20 9 Bez pevné pod I. 0,00 14 Projektové práce 0,00~ _- ~ _- - - --
3 PSY Dodávky 6742,96 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00- ~ --- -- ~ - .. •. --- •. -
4 Montáž 22324,14 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00- _- --- ~ - ---
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

.. ~ ~ - --- --- ---
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 109120,00

- -- ---

I7 ZRN (ř. 1-6) 72 565,84 12 ON (ř, 8-11) 19 VRN (ř, 13-18) I 109 120,00- -- •.
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel O Celkem bez DPH 181 685,84
- ~-- -- - _--

OPH % Základ daně OPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 181685,84 38154,03

-- --

Cena s DPH 219839,87

E Přípočtya odpočty
- ~

Dodá zadavatel 0,00_ ~
Klouzavá doložka 0,00

-
Zvýhodnění 0,00

Strana 3 z 18



J KRVCI LIST ROZPOCTUJ

Název stavby
Administrativni budova SSOK - energetická opatření - JKSO
vícepráce

Název objektu Doplnění systémových lišt fasády EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

I I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 I 112.092016 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 mj. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
~ -_ -~

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby~ --
1 HSV Dodávky 9777,45 8 Práce přesčas . 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

--
2 Montáž 9492,77 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

- -- - -- -
3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

~-~-~ -
_ --~

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00_- t- - - ---

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
- --- - - ~- -

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 19270,22 12 ON (ř. 8-11) I 19 VRN (ř. 13-18) I 0,00
---

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19270,22
- --~- --~- --- - --

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 19270,22 4046,75

-

Cena s DPH 23316,97

E Přípočtya odpočty
--~- -- --- --

Dodá zadavatel 0,00
- - -

Klouzavá doložka 0,00-- --
Zvýhodnění 0,00

Strana 4 z18



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vícepráce

• Objekt: Doplnění systémových lišt fasády

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Popis Dodávka Montáž

HSV Práce a dodávky HSV 9777,45 9492,77
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

6 výplní 9777,45 9492,77

Celkem 9777,45 9492,77

Strana 5 z 18

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum: 12.9.2016 

Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

19270,22 0,193 0,000

19270,22 0,193 0,000

19270,22 0,193 0,000



ROZPOČET
- Stavba: Administrativní budova SSOK . energetická opatřeru- vícepráce
Objekt: Doplnění systémových lišt fasády

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum 12. 9. 2016

Popis Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 19270,22 0,193

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19270,22 0,193
1 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem ti do 2 mm m2 31,747 127,00 4031,87 0,173

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
2 622143003 rohových profilů s tkaninou m 158,735 29,40 4666,81 0,000

3 590514820 lišta rohová AI, 10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 134,101 21,10 2829,53 0,004
4 590515100 profi! okenní s nepřiznanou okapnicí L TU plast 2,0 m m 40,508 32,10 1300,31 0,012

Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů (APU
5 622143004 lišt) m 101,310 25,70 2603,67 0,000

6 590514750 profi/ okenní začišťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2, 4 m m 117,013 32,80 3838,03 0,004
délka 2,4 m, přesah tkamny 100 mm

Celkem 19270,22 0,193

Strana 6 z 18



• KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Administrativní budova SSOK - energetická opatření -

JKSO
vícepráce

Název objektu SOK, zateplení podstřešního prostoru EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Prováděni staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV I I1 1
112.09.2016 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
- ~ - ~ - - - ---- - - - --------

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp, náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
- - -- - -- -- - _- -- - - -

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
-- - - - - -

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné pod I. 0,00 14 Projektové práce 0,00
- -- -- -- - - --

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
---- ~- -- -- ._--- -- - - - ~ - -- - - --

4 Montáž 12302,10 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
- - -- ---- - - - -- - - ---

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
- - -- - - -- - - - -

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 109120,00
-- --

I
~ - - ----

I7 ZRN (ř. 1-6) 12302,10 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 109 120,00
---r-- - -- - - -

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovítel, Objednatel O Celkem bez DPH 121422,10
- - - --- - - -- ---- -

OPH % Základ daně OPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 121422,10 25498,64

- ----------

Cena s DPH 146920,74

E Přípočty a odpočty
-- - -

Dodá zadavatel 0,00
--- -- - --
Klouzavá doložka 0,00

-- - - -- - --
Zvýhodnění 0,00

Strana 7 z 18



REKAPITULACE ROZPOČTU
,Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vícepráce
Objekt: SOK, zateplení podstřešního prostoru

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Misto: Datum: 12.9.2016 

Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSY Práce a dodávky PSY 0,00 121422,10 121422,10 0,000 0,000

713 Izolace tepelné 0,00 121422,10 121 422,10 0,000 0,000

Celkem 0,00 121422,10 121422,10 0,000 0,000

Strana 8 z 18



ROZPOČET
-stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vícepráce
Objekt: SOK, zateplení podstřešního prostoru

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, 8.S.
Místo:

Popis

PSV Práce a dodávky PSV

Úpravaa zakrácení tepelné izolace
Práceve stísněnémprostoru

Celkem

Strana9 z 18

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum 12.9.2016

Cena Cena celkem Hmotnost
jednotková celkem

121 422,10 0,000

121422,10 0,000
100,00 12302,10 0,000

248,00 109120,00 0,000

121 422,10 0,000



. KRYCI LIST ROZPOCTU.

Název stavby
Administrativní budova SSOK - energetická opatření -

JKSO
vicepráce

Název objektu Lemování střechy EtO

Místo

IČ Dit

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeíner

I I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I 1
112.09.2016

1
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 mj.
- - -

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
r- --_ - --- -

2 Montáž 47,20 9 Bez pevné pod I. 0,00 14 Projektové práce 0,00
- - - - -

3 PSY Dodávky 5312,96 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00~ ---- -
4 Montáž 4064,44 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00- - ~
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

- -- -----
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

f-- -

I I7 ZRN (ř. 1-6) 9424,60 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00- - --- ---
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 9424,60
- - -- -

OPH % Základ daně OPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 9424,60 1979,17

Cena s DPH 11 403,77

E Přípočty a odpočty
- -

Dodá zadavatel 0,00
---

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 10 z 18



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vícepráce
Obiokt: t.amovánl střechy

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovítel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Misto:

Popis Dodávka Montáž

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 47,20

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00 47,20

PSV Práce a dodávky PSV 5312,96 4064,44

712 Povlakové krytiny 3728,96 1 958,44

764 Konstrukce klempířské 1 584,00 2106,00

Celkem 5312,96 4111,64

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum: 12.9.2016

Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

47,20 0,000 0,000

47,20 0,000 0,000

9377,40 0,132 0,000

5687,40 0,121 0,000

3690,00 0,012 0,000

9424,60 0,132 0,000

Strana 11 z 18



ROZPOČET
'Stavba; Administrativní budova SS OK - energetická opatření - vícepráce
Objekt: Lemování střechy

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Misto:

Popis

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum: 12.9.2016

Cena
Cena celkem

Hmotnost
jednotková celkem

47,20 0,000

47,20 0,000
20,0001 2,361 47,201 0,0001

9377,40 0,132

5687,40 0,121

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
1952902121 IČištěni budov zameteni drsných podlah 1m2 

PSY Práce a dodávky PSY

712 Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem

2 712311101 penetračnim nebo asfaltovým m2 14,000 20,00 280,00 0,000

3 111631510 lak asfaltový ALPI9 (kg) bal 9 kg kg 4,200 41,80 175,56 0,004
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP

4 712341559 přitavenim v plné ploše m2 14,000 130,00 1 820,00 0,012

5 628522550 pás asfaltovaný modifikovaný m2 20,000 158,00 3 160,00 0,104
Přesun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v

6 998712101 objektech v do 6 m t 0,320 787,00 251,84 0,000

764 Konstrukce klempířské 3690,00 0,012
Připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmeleni rš 100
mm 205,00 3690,00 0,012

Celkem 9424,60 0,132

Strana 12 z 18



t KRVCI LIST ROZPOCTU.
Název stavby

Administrativní budova SSOK - energetická opatření -
JKSO

vícepráce

Název objektu Nátěr stožáru EČO

Misto

le Dle

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovítel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

I I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 I 112092016
1

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet I Náklady /1 m.j.
- _- -----

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
-

1 HSV Dodávky 0,00 8· Práce přesčas 0,00 13 Zařizení staveniště 0,00
-- _

-----
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

-- - ~ - -

3 PSY Dodávky 1 430,00 10 Kulturn í památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00
I

~ -+---
4 Montáž 5957,60 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

- --- - - __ ----

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
-

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

I
--- -

I7 ZRN (ř. 1-6) 7387,60 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
- -

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel O Celkem bez DPH 7387,60
- -

OPH % Základ daně OPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 7387,60 1 551,40

Cena s DPH 8939,00

E Přípočtya odpočty
-

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

-
Zvýhodnění 0,00

Strana 13 z 18



REKAPITULACE ROZPOČTU
•• Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vicepráce

Objekt: Nátěr stožáru

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Zhotovítel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner

Misto: Datum: 12,9,2016

Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

PSV Práce a dodávky PSV 1430,00 5957,60 7387,60 0,006 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 1 430,00 5957,60 7387,60 0,006 0,000

Celkem 1430,00 5957,60 7387,60 0,006 0,000

Strana 14 z 18



ROZPOČET

Celkem 7387,60 0,006

Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - vícepráce
Objekt: Nátěr stožáru

Objednalel: Správa silnic Olomouckého kraje

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner

Místo: Datum: 12, 9, 2016 

Popis
Cena

Cena celkem
Hmotnost

jednotková celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7387,60 0,006

783 Dokončovací práce - nátěry 7387,60 0,006
1 783306811 Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukci oškrábánim m2 22,000 92,50 2035,00 0,000

Základni antikorozni nátěr sintetický standardni
2 783314201 zámečnických konstrukci jednonásobný m2 22,000 83,30 1 832,60 0,004

Kryci jednonásobný syntetický standardni nátěr
3 783317101 zámečnických konstrukci m2 22,000 160,00 3520,00 0,003

Strana 15 z 18



•. .
• ROZPOČET
'Stavba: Administrativni budova SSOK . energetická opatřsru- vícepráce
Objekt: Příplatková barva

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s,
Místo:

Zpracoval: Otto Zeiner
Datum: 12.9.2016

Popis
Cena

jednotková Cena celkem
Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 24181,32 0,000

6 Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní 24181 32 0000, , ,
Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev

1 629999011 nebo struktur na fasádě m 126,010 26,90 3389,67 0,000

2 R-629-001 Příplatek k úpravám povrchů za pigmentaci barvy m2 378,030 55,00 20791,65 0,000

Celkem 24181,32 0,000

Strana 18 z 18



•.-
I KRYCI LIST ROZPOCTU.

Název stavby
Administrativní budova SSOK - energetická opatření -

JKSO
méněpráce

ECO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

I IRozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 1
112.9.2016

1
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
- -- -- -- -- --- -

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
-- - ~- - -- _- --

1 HSV DOdávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
- ---- -- ._ -- - --- --

2 Montáž -131472,54 9 Bez pevné padl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
- I----- --

3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
--j - -- _ r--- -- - --- --- -- --- --
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
- -- -- -- -- --

5 "Mli Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
- -f--- -- --- -

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
- - -~ --- --

7 ZRN (ř. 1-6) -131472,54 12 ON (ř. 8-11) I 19 VRN (ř. 13-18) I 0,00
---- - -
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -131 472,54
- -- --- -- --- ._-

DPH % Základ daně DPH celkem
- snížená 0.00PR }\I,L\CtNi ~TiWEB OLOMOUC a.s. 15,0 0,00

základní 21,0 -131472,54 -27609,23-- - - -

Cena s DPH -159081,77

E Přípočty a odpočty
- --

Dodá zadavatel 0,00-- - --
Klouzavá doložka 0,00

-- - --
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 6



•

Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Administrativní budova SSOK - energetická opatření - méněpráce

Objednatel: Správa silnic Olomouckěho kraje
Zhotovitel: Prováděni staveb Olomouc, a.s.
Misto

Zpracoval:
Datum:

Dtto Zeiner
12.9.2016

Kód Zakázka Cena bez OPH OPH snížené OPH základní Cena s OPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

Administrativni budova SSOK - energetická
002MNP opatřeni - méněpráce -131 472,54 0,00 -27609,23 -159081,77 0,00 -131 472,54 0,00 0,00 0,00
1 SOK, zateplenípodstřešního prostoru -131 472,54 0,00 -27609,23 -159081,77 0,00 -131 472,54 0,00 0,00 0,00

Celkem -131472,54 0,00 -27609,23 -159081,77 0,00 -131472,54 0,00 0,00 0,00

Strana 2 z 6



•
o

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Administrativni budova SSOK - energetická opatření - JKSO
méněpráce

Název objektu EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval Otto Zeiner

I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I1 1
112.09.2016

1
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 rn.]. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.
-

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady 8 Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
~ ~

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
------I - _-

2 Montáž -131 472,54 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Projektové práce 0,00
-

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
-j - - -- - -

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
~

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -131472,54 12 ON (ř. 8-11) I 19 VRN (ř. 13-18) I 0,00
+- -

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -131 472,54
__j_ - - -

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -131 472,54 -27609,23

-

Cena s DPH -159081,77

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 3 z 6



•
.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby
Administrativní budova SSOK • energetická opatření - JKSO
méněpráce

Název objektu SOK, zateplení podstřešního prostoru EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Správa silnic Olomouckého kraje

Projektant

Zhotovitel Provádění staveb Olomouc, a.s. 23585551 CZ25385551

Zpracoval otto Zeiner

I I
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

1 1
112.092016

1
CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 rn.j. Počet Náklady /1 rn.j. Počet I Náklady /1 rn.j.
- -

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby~
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
- - f---- - -

2 Montáž -131472,54 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00. - - ----
3 PSY Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
-

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -131472,54 12 ON (ř. 8-11) I 19 VRN (ř. 13-18) I 0,00
.

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -131472,54
OPH % Základ daně OPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -131 472,54 -27609,23

Cena s DPH -159081,77

E Přípočty a odpočty
--

Dodá zadavatel 0,00-
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 4 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Administrativní budova SSOK- energetická opatření - méněpráce
Objekt: SOK, zateplení podstřešního prostoru

Objednatel: Správa silnic Olomouckéhokraje
Zhotovitel Prováděni staveb Olomouc, a.s. Zpracoval: Otto Zeiner
Místo: Datum: 12.9.2016 

Popis Dodávka Montáž Cenacelkem Hmolnostcelkem Suťcelkem

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 -131 472,54 -131472,54 -2,927 -2,120

763 Konstrukce suché výstavby 0,00 -131 472,54 -131472,54 -2,927 -2,120

Celkem 0,00 -131472,54 -131472,54 -2,927 -2,120

Strana 5 z 6



..
ROZPOČET

-Stavba: Administrativní budova SSOK . energetická opatření· méněpráce
Objekt: SOK, zateplení podstřešního prostoru

Objednatel: Správa silnic Olomouckého kraje
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
Místo:

Zpracoval: Olto Zeiner
Datum: 12.9.2016

Popís Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV -131 472,54 -2,927

763 Konstrukce suché výstavby -131 47254 -2,927,
1 763131713 SOK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem M -123,021 35,40 -4354,94 -0,032

2 763131714 SOK podhled základní penetrační nátěr M2 -123,021 41,30 -5080,77 -0,012
SOK podkroví deska 1xOF 15 TI 200 mm dvouvrstvá spodní

3 763161722 kce profil CO+UO REI 30 M2 -123,021 850,00 -104567,85 -2,882
Oemontáž SOK podkroví s dvouvrstvou nosnou kcí z

4 763161821 ocelových profilů opláštění jednoduché M2 -123,021 142,00 -17468,98 0,000

Celkem -131 472,54 -2,927

Strana 6 z 6


